



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langlandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

EJH AARUP HOLDING APS
BELLISVÆNGET 19, 5560 AARUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2016

Erik Jørn Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EJH Aarup Holding ApS Bellisvænget 19 5560 Aarup
	CVR-nr.: 32 14 31 48
	Hjemsted: Aarup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Jørn Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet aktivitet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser for regnskabsåret 2014 et overskud på 19.596 kr. samt en balance per. 31. december 2014, der udviser en egenkapital på 128 tkr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Af- og nedskrivninger.....		-32.951	-18.184
DRIFTSRESULTAT.....		160.592	64.748
Andre finansielle indtægter.....		273	110
Andre finansielle omkostninger.....		-101.305	-35.044
RESULTAT FØR SKAT.....		59.560	29.814
Skat af årets resultat.....	1	-27.589	-10.218
ÅRETS RESULTAT.....		31.971	19.596
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		31.971	19.596
I ALT.....		31.971	19.596

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		3.038.385	1.774.976
Materielle anlægsaktiver.....	2	3.038.385	1.774.976
ANLÆGSAKTIVER.....		3.038.385	1.774.976
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	14.981
Tilgodehavender.....		0	14.981
Likvide beholdninger.....		0	304
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		0	15.285
AKTIVER.....		3.038.385	1.790.261
PASSIVER			
Selskabskapital.....		360.000	167.000
Overført overskud.....		-6.895	-38.866
EGENKAPITAL.....	3	353.105	128.134
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.086.553	1.174.205
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	2.086.553	1.174.205
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	70.000	40.000
Gæld til pengeinstitutter.....		292.206	158.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.212	15.750
Selskabsskat.....		22.589	10.217
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		99.820	208.000
Anden gæld.....		93.900	55.050
Kortfristede gældsforpligtelser.....		598.727	487.922
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.685.280	1.662.127
PASSIVER.....		3.038.385	1.790.261
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	27.589	10.218	
 Materielle anlægsaktiver			2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2015.....		1.793.160	
Tilgang.....		1.296.360	
Kostpris 31. december 2015.....		3.089.520	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		18.184	
Årets afskrivninger		32.951	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		51.135	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		3.038.385	
 Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	167.000	-38.866	128.134
Kapitalforhøjelse.....	193.000		193.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		31.971	31.971
Egenkapital 31. december 2015.....	360.000	-6.895	353.105
 Langfristede gældsforpligtelser			4
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år
Gæld til realkreditinstitutter...	1.214.205	2.156.553	70.000
	1.214.205	2.156.553	70.000
			Restgæld efter 5 år
			1.806.500
			1.806.500
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Der er i ejendommen Jyllandsgade 11 sket pantsætning på 1.255.000 kr. for mellemværende med realkreditinstitut, samt ejerpantebrev på 300.000 kr.			
Der er i ejendommen Fredensgade 9 sket pantsætning på 1.1016.000 kr. for mellemværende med realkreditinstitut, samt realkreditpantebrev på 207.000 kr.			